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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE INCENTIVO
AS PRATICAS ARTISTICAS E DESPORTIVAS (EDITAL UNIFICADO N° 09/2021/DG - IFAL
CAMPUS PENEDO)

NOME

Maria Elisangela Patricio Ramos
Estefanny Vitéria de Araujo Pereira

Jodo Leonardo Soares Nascimento
Arthur Mateus Ferreira Alves

Caroline Santos Silva

Vilker Silva Santos

VICTOR SILVA SANTOS

Vinicius Silva Santos
Sthefanny da Silva Lira
Lucas Alexandre dos Santos
EMYLLE DOS SANTOS MARTINS
Elder Emmanuel Pereira Da Silva
Maria Clara dos Santos Lima

Gustavo Rafael Ferreira dos Santos

Jennyfer Vitéria Maria de Araljo Pereira

Mateus Clysman dos Santos Ramos

MATRICULA
2019332617

2021308305
2020306487
2018318023
2019332626

2018319370

2016304350
2018319399
2020305274
2019333202
2019333060
2021303846
2021304100
2021309456
2020303860
2019333392

SITUACAO
DEFERIDA/O - MUSICA

DEFERIDA/O EM LISTA DE ESPERA - TEA-
TRO

DEFERIDA/O EM LISTA DE ESPERA - MUSICA
DEFERIDA/O - ESPORTE

DEFERIDA/O - ARTES VISUAIS

DEFERIDA/O EM LISTA DE ESPERA - ES-
PORTE

DEFERIDA/O EM LISTA DE ESPERA - ES-
PORTE

DEFERIDA/O - ESPORTE
DEFERIDA/O - DANCA
DEFERIDA/O - ESPORTE
DEFERIDA/O - TEATRO
DEFERIDA/O - TEATRO
DEFERIDA/O - ESPORTE
INDEFERIDA/O
DEFERIDA/O - ESPORTE

DEFERIDA/O - ESPORTE

Penedo/AL, 20 de setembro de 2021.

Koomalla, Aloes Ouonls

Kamilla Alves Duarte

Assistente Social/Campus Penedo
CRESS/AL 3798
SIAPE 1085427
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